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Né& bazé té nenit 2 t&€ Rregullores pér punén e Ké&shillit Drejtues té Universiteti t& Prishtinés
Nr.977 té datés 29.04.2013, thérras mbledhjen e XX, té€ Késhillit Drejtues dhe propozoj kété:

REND DITE

1. Verifikimi i mandateve pér anétarét e ri t& KD-s&, t€ emé&ruar nga MASHTI me vendimin
nr. 1811, dt.17.09.2021;

Nénshkrimi 1 Deklaratés Etike nga anétarét e ri t€ KD-sé;

Zgjedhja e kryesuesit t&€ Késhillit Drejtues;

Zgjedhja e zv. kryesuesit t& Késhillit Drejtues;

Té ndryshme.

T

Mbledhja do t& mbahet ditén e Enjte, me daté 30.09.2021 né ora 14.00, n€ sallén e Senatit t&
UP-sé-objekti né Rektorat.

4R8shilli Drejtues i UP-s€
2 e}gr nga pérbérjae zgjedhur
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